

Nordic Beautiness ApS

Møllehaven 8
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2021

Anne-Marie Krogh Linde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Beautiness ApS
Møllehaven 8
4040 Jyllinge

CVR-nr: 39184699
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af engros salg af parfumeartikler.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskudverskud på kr. .151.679, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre -- - kr. 67.158. Selskabet har tabt over 50% af kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres de i følgende år ved egen indtjening.

Begivenheder indtruffet efter statsdagen.

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			147.969
Eksterne omkostninger			-143.361
Bruttoresultat			4.608
Personaleomkostninger			0
Andre omkostninger til social sikring		0	
Andre personaleomkostninger		-21.189	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-151.679	4.608
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-151.679	4.608
Skat af årets resultat		0	-1.244
Årets resultat		-151.679	3.364
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-151.679	3.364
I alt		-151.679	3.364

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		58.246	94.372
Varebeholdninger i alt		58.246	94.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.147	60.507
Tilgodehavender i alt		63.147	60.507
Likvide beholdninger		22.346	1.242
Omsætningsaktiver i alt		143.739	156.121
AKTIVER I ALT		143.739	156.121

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		84.521	0
Overført resultat		-151.679	34.521
Egenkapital i alt		-17.158	84.521
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	1.244
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.244
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		-531	19.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.428	50.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.897	70.356
Gældsforpligtelser i alt		160.897	71.600
PASSIVER I ALT		143.739	156.121

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret